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Capitolo 1010 0 MAGGIORE GETT. PRES. ICI ACCERT. FABBR. RURAL

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

06

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta municipale propria

14.142,98

14.167,30

3.538,47

10.628,83

10.628,83

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 5.656,66

5.656,66

3.538,47

14.167,30

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

14.142,98 166,36

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

13.976,62

0,00

13.922,11

0,00

13.922,11

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

43.162,07 166,36 13.976,62 13.922,110,39 % 99,61 % 13.922,11T
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Capitolo 1012 0 ACC. AREE FABR. ZONE B P D F 2001. / RESP. UFF. RAGIONERIA

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

99

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

2.000,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

2.000,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

4.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00 % 100,00 % 2.000,00T
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Capitolo 1012 11 ACCERTAMENTI ICI 2011 OMESSO VERSAM.

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

08

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta comunale sugli immobili (ICI) 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

0,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

0,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

0,00

37.546,42

0,00

37.546,42

0,00

30.000,00

R

C

0,00 %

80,00 %

0,00 0,00 37.546,42 30.000,000,00 % 100,00 % 37.546,42T
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Capitolo 1012 12 ACCERTAMENTI ICI 2010 OMESSA DICHIARAZIONE

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

08

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta comunale sugli immobili (ICI) 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

0,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

0,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

0,00

17.431,00

0,00

17.431,00

0,00

15.616,76

R

C

0,00 %

90,00 %

0,00 0,00 17.431,00 15.616,760,00 % 100,00 % 17.431,00T
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Capitolo 1015 0 I.C.I. ANNO 2006 - FABBR. UNIONE COMUNI

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

06

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta municipale propria

10.494,25

11.116,66

7.348,48

9.016,76

8.948,76

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 4.762,53

4.798,72

7.348,48

11.116,66

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

2.932,00

2.926,44

2.917,00

622,41

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

10.494,25 220,11

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

10.274,14

0,00

7.708,69

0,00

7.708,69

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

38.520,64 9.617,96 10.274,14 7.708,6924,97 % 75,03 % 7.708,69T
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Capitolo 1016 0 0CCERT. AREE FABBRIC. ANNO 2007   VECCHIO Piano di Fabbr.

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

06

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta municipale propria

727,87

727,87

411,03

3.757,07

3.000,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 1.596,60

1.999,51

411,03

727,87

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

2.242,93

3.346,04

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

727,87 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

727,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

5.462,88 5.588,97 727,87 0,00102,31 % 0,00 % 0,00T
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Capitolo 1017 1 ACCERT ICI ANNO 2007 - IMMOBILI FANTASMA

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

06

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta municipale propria

4.678,92

4.678,92

3.179,63

1.179,63

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

627,80

3.179,63

4.678,92

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

4.678,92 821,44

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

3.902,98

0,00

3.659,43

0,00

3.659,43

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

13.165,27 821,44 3.902,98 3.659,436,24 % 93,76 % 3.659,43T
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Capitolo 1018 0 ACC, FABBR. CON DICHIARAZ. ANNO 2006

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

99

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

188,69

188,69

3.000,00

3.000,00

4.000,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 2.128,80

1.596,60

3.000,00

188,69

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

4.200,00

3.000,00

3.026,15

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

188,69 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

188,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

7.102,78 10.226,15 188,69 0,00143,97 % 0,00 % 0,00T
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Capitolo 1024 0 ACCERTAMENTI  TARES ANNO 2013

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

99

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

8.000,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

8.000,00 1.553,65

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

6.446,35

0,00

5.820,41

0,00

5.820,41

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

16.000,00 1.553,65 6.446,35 5.820,419,71 % 90,29 % 5.820,41T
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Capitolo 1025 0 TASSA SMALTIM. RSU / RESP. UFF.SEGRETERIA ED ECONOMATO

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

51

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

8.608,32

10.107,39

13.513,81

16.816,35

22.422,35

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 11.933,17

8.949,66

13.513,81

10.107,39

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

3.302,54

5.249,34

1.499,07

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

8.608,32 890,06

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

7.718,26

0,00

6.128,30

0,00

6.128,30

2.349,48

R

C

0,00 %

0,00 %

53.112,35 10.941,01 7.718,26 3.778,8220,60 % 79,40 % 6.128,30T
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Capitolo 1999 1 ICI CONTROLLO FABBRICATI PIP ANNO 2010

Titolo

Tipologia

Categoria

1
101

08

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta comunale sugli immobili (ICI) 

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

5.000,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

8.650,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

0,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

5.000,00 8.650,00 0,00 0,00173,00 % 0,00 % 0,00T

Totale per    Titolo  1 -  Tipologia  101

Totale residui attivi al
31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

100.212,33 94.216,36 82.506,22
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Capitolo 2056 0 CTR UTENZA SERVIZI SOCIALI

Titolo

Tipologia

Categoria

3
100

02

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

2.171,20

3.498,42

1.564,53

15.136,16

21.520,50

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 11.453,21

8.055,46

1.564,53

3.498,42

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

222,16

15.136,16

1.126,64

393,33

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

2.171,20 3.338,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

775,50

1.880,21

189,22

458,77

189,22

420,30

R

C

0,00 %

92,00 %

26.742,82 20.216,29 2.655,71 609,5275,60 % 24,40 % 647,99T
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Capitolo 3062 0 FITTI DI FABBRICATI

Titolo

Tipologia

Categoria

3
100

03

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

8.572,28

18.456,48

36.814,54

18.541,76

28.043,42

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 14.924,71

9.867,92

36.814,54

18.456,48

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

18.268,00

33.917,59

15.609,40

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

8.572,28 244,80

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

8.327,48

0,00

1.935,31

0,00

1.935,31

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

88.635,93 68.039,79 8.327,48 1.935,3176,76 % 23,24 % 1.935,31T
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Capitolo 3062 10 FITTI ATTIVI DI FABBRICATI

Titolo

Tipologia

Categoria

3
100

03

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

0,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

0,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

0,00

5.643,60

0,00

5.643,60

0,00

10.090,84

R

C

0,00 %

179,00 %

0,00 0,00 5.643,60 10.090,840,00 % 100,00 % 5.643,60T
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Capitolo 3070 1 DIRITTI DI SUPERF SU AREE MARGIN PIP

Titolo

Tipologia

Categoria

3
100

01

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Vendita di beni

18.134,56

16.161,50

32.979,00

29.400,00

29.400,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 15.646,68

15.646,68

32.979,00

16.161,50

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

1.421,00

0,00

10.934,94

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

18.134,56 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

18.134,56

0,00

15.860,49

0,00

15.860,49

0,00

R

C

0,00 %

0,00 %

98.568,42 12.355,94 18.134,56 15.860,4912,54 % 87,46 % 15.860,49T
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Capitolo 3070 10 CANONI DI CONCESSIONE DIRITTI DI SUPERFICIE AREE MARGINALI P-I.P.

Titolo

Tipologia

Categoria

3
100

03

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

0,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

0,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

0,00

12.908,00

0,00

12.908,00

0,00

7.191,80

R

C

0,00 %

56,00 %

0,00 0,00 12.908,00 7.191,800,00 % 100,00 % 12.908,00T

Totale per    Titolo  3 -  Tipologia  100

Totale residui attivi al
31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

47.669,35 36.995,39 35.687,96
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Capitolo 4035 0 PROVENTI DERIVANTI DA CONCESS. EDILIZIE

Titolo

Tipologia

Categoria

4
500

01

Entrate in conto capitale

Altre entrate in conto capitale

Permessi di costruire

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Anno

Esercizio 2013

Esercizio 2014

Esercizio 2015

Esercizio 2016

Esercizio 2017

46,78 % 0,00

0,00

0,00

0,00

Residui attivi al
1° gennaio

Eventuale %
di riduzione

Residui attivi al
1° gennaio

ridotti

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossioni in
c/residui

dell'esercizio

Media
riscossioni in

c/residui

46,78 %

Totale residui
attivi al

31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

%
abbattimento

0,00 0,00

% Accantonamento
(100% - media%)

a b c = a - (b * a) d e = d / c f = 100 - e Se f > 0,
altrimenti 0 g h = g * f i l = i / h

0,00

17.477,05

0,00

17.477,05

0,00

17.477,05

R

C

0,00 %

100,00 %

0,00 0,00 17.477,05 17.477,050,00 % 100,00 % 17.477,05T

Totale per    Titolo  4 -  Tipologia  500

Totale residui attivi al
31/12/2017

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

17.477,05 17.477,05 17.477,05

Media riscossioni in
c/residui

Importo FCDE
calcolato

Importo minimo
FCDE

rendiconto

165.358,73 148.688,80 135.671,23

Totale Generale


